
Decyzja nr 9/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Przedborów

z dnia 07.05.2024 r.
w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na nieskórowane tusze zwierzyny 

łownej, obowiązującego w punkcie sprzedaży bezpośredniej Nadleśnictwa 
Przedborów

Zn. sprawy: ZG.7312.8.2024

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530), w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe oraz  Zarządzenia nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 19.02.2024 r. w sprawie sprzedaży tusz zwierząt łownych w Ośrodkach 
Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych, zarządzam co następuje: 

§ 1

Ceny detaliczne brutto (z VAT) tusz nieskórowanych zwierzyny łownej sprzedawane 
w punkcie sprzedaży bezpośredniej Nadleśnictwa Przedborów według poniższego 
wykazu:

- tusza jeleń           – 13,65 zł/kg brutto w tym VAT, 

- tusza sarna          – 21,00 zł/kg brutto w tym VAT,

- tusza dzik             - 10,50 zł/kg brutto w tym VAT. 

§ 2

Ceny detaliczne brutto (z VAT) tusz nieskórowanych zwierzyny łownej pobierane 
na użytek własny myśliwego, który pozyskał zwierzynę polując na terenie Ośrodka 
Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Przedborów według poniższego wykazu:

- tusza jeleń           – 12,60 zł/kg brutto w tym VAT, 

- tusza sarna          – 21,00 zł/kg brutto w tym VAT,

- tusza dzik             -  9,45 zł/kg brutto w tym VAT. 

§ 3

Do sprzedaży bezpośredniej przeznacza się tusze zwierzyny łownej w I klasie jakości 
zgodnie z normą. 



§ 4

Waga tuszy zwierzyny łownej przeznaczonej do sprzedaży bezpośredniej obejmuje 
wypatroszone, wystudzone lub mrożone tusze zwierząt łownych w skórze, bez 
narogów (wątroba, płuca, serce, nerki). 

§ 5 

Tusze dzików przeznaczone do sprzedaży bezpośredniej badane są obowiązkowo 
na obecność larw włośni staraniem i na koszt Nadleśnictwa Przedborów. Opłata za 
badanie jest wliczona w cenę tuszy, o której mowa w § 1.

Badanie tuszy dzika pozyskanego na terenie OHZ Nadleśnictwa Przedborów,  
pobranej na użytek własny spoczywa na myśliwym.

 

§ 6

Traci moc zarządzenie nr 59/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Przedborów z dnia 
29.12.2023 roku w sprawie w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na 
nieskórowane tusze zwierzyny łownej, obowiązującego w punkcie sprzedaży 
bezpośredniej Nadleśnictwa Przedborów.

§ 7

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.05.2024 r. 

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Przedborów

 Artur Lipiński

/podpisano elektronicznie/


		2024-05-07T13:03:34+0000
	ARTUR LIPIŃSKI




